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Pasqyra e Performancës sipas Natyrës deri më 31 Dhjetor 2017 

 
 
 

 
 
  

Shumat ne Leke Shenime 2017 2016

Të ardhura nga aktiviteti i shfrytëzimit 17               34,920,544           57,852,697           

Të ardhura të tjera të shfrytëzimit 18               1,068,420             -                          

Totali i te Ardhurave 35,988,964           57,852,697           

Lënda e parë dhe materiale të konsumueshme (30,323,695)         (53,511,371)         

  Lënda e parë dhe materiale të konsumueshme 19               (26,468,908)         (49,238,149)         

  Të tjera shpenzime 20               (3,854,786)            (4,273,223)            

Shpenzime të personelit 21               (3,469,192)            (3,986,024)            

  Paga dhe shpërblime (2,972,744)            (3,415,616)            

  Shpenzime të sigurimeve shoqërore/shëndetsore (496,448)               (570,408)               

Totali i Shpenzimeve të shfrytëzimit (33,792,886)         (57,497,395)         

Shpenzime konsumi dhe amortizimi 9                 (380,393)               (12,478)                  

Shpenzime të tjera shfrytëzimi 22               (500,000)               (11,393)                  

Fitimi/(humbja) nga veprimtaritë e shfrytëzimit 1,315,684             331,431                 

Të ardhura të tjera 23               -                          164                         

  Interesa të arkëtueshëm dhe të ardhura të tjera të ngjashme -                          164                         

Shpenzime financiare 23               (1,137,301)            (309,339)               

  Shpenzime interesi dhe shpenzime të ngjashme (1,277,246)            (38,342)                  

  Shpenzime të tjera financiare 139,945                 (270,997)               

Fitimi/(humbja) para tatimit 24               178,383                 22,256                   

Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 24               (106,213)               (6,919)                    

  Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin (106,213)               (6,919)                    

Fitimi/Humbja e vitit 24               72,170                   15,337                   

Fitimi/Humbja për:

Pronarët e njësisë ekonomike mëmë

Interesat jo-kontrolluese


